第２号様式(第３条関係)

防犯灯電気料補助金交付申請書

志木市長　様

団 体
住 所 　志木市
氏 名
電 話

とおり申請します。

円

＊本数を記入して下さい。

９ｗ 本 ９ｗ 本

１０ｗ 本 １０ｗ 本

２０ｗ 本 ２０ｗ 本

４０ｗ 本 ４０ｗ 本

６０ｗ 本 ６０ｗ 本

その他（　　　ｗ） 本 本

合計 本 合計 本

防犯灯合計 本

　防犯灯設置本数は、令和　　年　　月分の東京電力から発行されている
　｢電気料金集約分内訳｣に従って記入してください。

令和　　年　　月　　日

申請者

補助金額
添付書類

設置本数(令和　　年　　月　　日現在)

     東京電力支払い証明書・領収書・通帳の写しいずれか一つ(前年度４月から３月まで)

  志木市防犯灯設置補助金交付要綱第３条の規定により、次の

蛍 光 灯 L E D

備　　考

 その他（　　　ｗ）